администрация вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2020                                                                                             № 1110
г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление
администрации Вилючинского
городского округа от 21.02.2019 № 167
«Об утверждении состава рабочей группы

по реализации зимнего этапа акции

«Безопасное детство» на территории

Вилючинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях актуализации состава рабочей группы по реализации акции «Безопасное детство» на территории Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 21.02.2019 № 167 «Об утверждении состава рабочей группы по реализации акции «Безопасное детство» на территории Вилючинского городского округа» следующие изменения:

1.1  вывести из состава рабочей группы Будурову Светлану Дмитриевну – депутата Думы Вилючинского городского округа, председателя комитета по социальной политике, члена рабочей группы;

1.2 ввести в состав рабочей группы Князева Евгения Алексеевича – депутата Думы Вилючинского городского округа, членом рабочей группы.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
Врип главы администрации
городского округа                                                                              Г.Н. Смирнова
PAGE